



Akademia Muzyczna

im. Feliksa Nowowiejskiego

ul. Słowackiego 7, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52/3211142, fax 52/321 23 50

www.amuz.bydgoszcz.pl sekr@amuz.bydgoszcz.pl

Bydgoszcz, 20 maja 2015

REFERENCJE

Akademia Muzyczna im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy rozpoczęła działalność 1 października 1974 roku jako Filia Państwowej Wyższej Szkoły Muzycznej w Łodzi, lecz tradycje szkolnictwa muzycznego stopnia wyższego w regionie kujawsko-pomorskim sięgają czasów przedwojennych, kiedy to w roku 1927 utworzone zostało w Bydgoszczy przez wybitnego skrzypka Zdzisława Jahnke Miejskie Konserwatorium Muzyczne o charakterze akademickim. Kierowanie Filią bydgoską rektor PWSM w Łodzi prof. Zenon Płoszaj powierzył doc. Mirosławowi Pietkiewiczowi - prodziekanowi Wydziału Instrumentalnego, od października 1977 - prorektorowi do spraw Filii w Bydgoszczy. Struktura bydgoskiej szkoły była w tym okresie dwuwyziałowa, tworzyły ją: Wydział Instrumentalny i Wydział Wychowania Muzycznego.

Wraz z systematycznym rozwojem oraz wzrastającą liczbą studentów, a co za tym idzie również pracowników, (w tej chwili liczba pracowników i współpracowników przekroczyła 400 osób) uczelnia podjęła decyzję o zakupie systemu informatycznego do zarządzania. Wybrany został system do zarządzania Enova firmy Soneta z Krakowa, który posiada moduł Uczelnia dedykowany dla naszych potrzeb. Wdrożone zostały następujące moduły Kadry i Płace, Księga Handlowa, Handel, Projekty, Analizy Wielowymiarowe, Elektroniczne Wyciągi Bankowe. Wdrożenia systemu podjęła się firma Enteo Sp z o.o. Duże zaangażowanie i wiedza pracowników tej firmy przyczyniły się do zakończenia wdrożenia pełnym sukcesem. Wdrożenie systemu Enova pozwoliło na ujednoczenie i zautomatyzowanie wielu procesów zachodzących na uczelni oraz dużo sprawniejszą obsługę naszych wykładowców.

Jesteśmy zadowoleni z wdrożenia i zaangażowania firmy Enteo Sp z o.o. a współpraca w ramach umowy serwisowej trwa również obecnie. Polecamy firmę Enteo Sp z o.o. jako sprawdzonego partnera w procesie wdrożenia systemów do zarządzania Uczelnią. Enteo Sp z o.o. to firma wyróżniająca się solidnością, i odpowiedzialnością. Pracownicy firmy są bardzo fachowi i kompetentni.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA

mgr Marek Czerski